粤精准医函〔2021〕378号

关于举办公立医院试剂耗材管理及感染性疾病

检验新技术进展系列研讨会第一期的通知

学会各单位、会员及相关机构：

为规范医疗机构医用试剂耗材管理，促进医用试剂耗材合理规

范使用，保障医疗质量与安全，进一步提升医疗机构临床检验检测

能力，促进相关领域学术交流，更好的助力临床科室的建设与发展，

由广东省精准医学应用学会主办的“公立医院试剂耗材管理及感染

性疾病检验新技术进展系列研讨会”，将于 2021年 10月 23日在

广州富力君悦大酒店举行。

本次会议荣幸邀请到院内院外知名专家、教授作为讲者，通过

主题演讲等多种形式，多角度、全方位的呈现目前公立医院临床检

验试剂面临的挑战，介绍检验检测新技术进展，分享先进管理经验，

现诚邀相关科室专家莅临现场，共享学术盛宴。现将具体事宜通知

如下：

一、会议基本信息

- 2 -

会议时间：2021年 10月 23日 14:30-17:50

会议地点：广州富力君悦大酒店（广东省广州市天河区珠江西

路 12号）

二、主要内容

（一）医疗机构试剂耗材管理面临的挑战与机遇

（二）感性性疾病检验检测新技术进展

（三）试剂耗材管理案例分享

三、参会对象

欢迎学会会员及省内外从事医疗机构试剂耗材、检验检测相关

的专家、学者、企业家参加会议。

四、其他事项

（一）本次活动不收取任何费用。

（二）学会将特邀医院试剂耗材管理专业人士、检验领域专业

人士线下会场进行全程交流。

（三）报名请通过学会官方网站（https://www.gdpmaa.com）

“学术活动”在线报名，或扫描以下会议二维码在线报名。

- 4 -

附件

公立医院试剂耗材管理及检验新技术进展系列

研讨会第一期议程
（会议具体时间和内容以实际情况为准）

会议时间：10月 23日 会议地点：广州富力君悦大酒店

时间 内容 嘉宾/讲者

14:30-15:00 会议签到

15:00-15:05 大会致辞 吴小林

15:05-16:40 分子检测技术在感染性疾病中的应用 杨正云

16:40-16:15 感染性疾病检验检测新技术进展 曾方银

16:15-16:30 茶歇

16:30-17:05 从招投标法看检验试剂耗材管理规范 刘璇斐

17:05-17:40 试剂耗材管理案例分享 任间

17:40-17:50 大会总结 吴小林

18:30-20:30 晚宴

- 5 -

- 6 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事，学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2021年 9月 24日印发

校对：学术部 林可嘉 （共印 3份）